
UCHWAŁA NR XXII/391/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" w Koszalinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" w Koszalinie, który obejmuje swoim zasięgiem: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu „Władysława IV - Gdańska" 
w Koszalinie, przyjęty uchwałą Nr XXXI/500/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 grudnia 
2005 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 27 poz. 465, 
z 2010 r. Nr 14 poz. 301, z 2011 Nr 28 poz. 452, Nr 123 poz. 2225, z 2020 r. poz. 2296) w obszarze 
pomiędzy ul. Władysława IV, ul. Juliana Fałata, Al. Monte Cassino i Al. Jana Pawła II. 

2) teren nieobjęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony w obszarze 
skrzyżowania ul. Melchiora Wańkowicza i ul. Juliana Fałata. 

2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EE7963A6-ACD7-4A76-B431-C73ADBF1D012. uchwalony Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXII/391/2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 22 października 2020 r. 


